
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1967

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1967

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9138552 847004 Андреєва Аліна Русланівна 124297 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039489

Економічна 
кібернетика

161,250

2 9530907 847004 Андрусик Андріана Юріївна 124299 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054219

Економічна 
кібернетика

154,500

3 9686310 847004 Дзеньків Анжела Петрівна 124295 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065084

Економічна 
кібернетика

153,000

4 9307083 847004 Карпа Ірина Юріївна 124346 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021279

Економічна 
кібернетика

172,250

5 9109479 847004 Квасній Сергій Іванович 124344 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021499

Економічна 
кібернетика

174,750

6 10096565 847004 Коломієць Євген Ярославович 124348 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113893

Економічна 
кібернетика

166,250

1



7 9938695 847004 Коротких Дарія Антонівна 124350 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076436

Економічна 
кібернетика

150,000

8 9136766 847004 Лавна Тетяна Ігорівна 124349 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046643

Економічна 
кібернетика

155,250

9 9319117 847004 Паславський Андрій Володимирович 124406 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071347

Економічна 
кібернетика

156,000

10 9014647 847004 Репетило Марія Михайлівна 124395 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034446

Економічна 
кібернетика

181,500

11 9165028 847004 Тимків Віталій Віталійович 124438 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039775

Економічна 
кібернетика

168,000

12 9380092 847004 Тодосій Тарас Сергійович 124442 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076558

Економічна 
кібернетика

154,500

13 9931928 847004 Фрис Андрій Романович 124441 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027777

Економічна 
кібернетика

153,750

14 9678111 847004 Шелельо Олександр Іванович 124443 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083140

Економічна 
кібернетика

164,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1967

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10020520 847003 Андрейків Андрій Васильович 124289 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092928

Бізнес-економіка 174,750

2 9865796 847003 Білянська Лідія Олегівна 124276 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083165

Бізнес-економіка 174,750

3 9443710 847003 Бурда Роксолана Юріївна 124278 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040764

Бізнес-економіка 199,250

4 9718808 847003 Войчук Юлія Вікторівна 124279 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0069000

Бізнес-економіка 184,500

5 9810997 847003 Гладка Соломія Миколаївна 124324 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093116

Бізнес-економіка 180,000

6 9628896 847003 Іванов Максим Павлович 124333 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045076

Бізнес-економіка 172,500

3



7 9332362 847003 Івасенко Мирослава Миколаївна 124326 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043991

Бізнес-економіка 192,000

8 9861046 847003 Кречковська Олена Володимирівна 124325 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076710

Бізнес-економіка 171,750

9 9361253 847003 Кручик Ігор Петрович 124329 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032891

Бізнес-економіка 167,250

10 9687437 847003 Михайлюк Діана Русланівна 124384 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083172

Бізнес-економіка 166,500

11 9687244 847003 Попович Тарас Андрійович 124377 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046651

Бізнес-економіка 188,250

12 9141656 847003 Регеша Антон Олегович 124381 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076636

Бізнес-економіка 182,250

13 9723976 847003 Ріпецький Тарас Богданович 124375 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104248

Бізнес-економіка 168,000

14 9470067 847003 Спанчак Вікторія Василівна 124427 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040621

Бізнес-економіка 168,750

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1967

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9241559 847006 Білик Софія Тарасівна 124320 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034339

Міжнародна 
економіка

175,500

2 9623369 847006 Ганжа Юлія Олексіївна 124315 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020898

Міжнародна 
економіка

186,000

3 9618544 847006 Гнідець Орися Павлівна 124317 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044181

Міжнародна 
економіка

190,250

4 10089854 847006 Гриневич Вікторія Андріївна 124310 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092857

Міжнародна 
економіка

194,000

5 9593998 847006 Грохольська Тетяна Степанівна 124314 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021545

Міжнародна 
економіка

193,500

6 9603560 847006 Гусак Назарій Миколайович 124309 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033503

Міжнародна 
економіка

198,750

5



7 9306086 847006 Кабан Марія Ігорівна 124364 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064836

Міжнародна 
економіка

186,000

8 9088854 847006 Колотвін Едуард Олегович 124356 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054920

Міжнародна 
економіка

184,250

9 10030722 847006 Корнеляк Орест-Валентин Юрійович 124355 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0117554

Міжнародна 
економіка

192,750

10 9557465 847006 Кочмар Алла Василівна 124362 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074393

Міжнародна 
економіка

186,500

11 9319167 847006 Курик Ярослав Ігорович 124363 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040751

Міжнародна 
економіка

190,500

12 9050029 847006 Маглей Марта Миколаївна 124354 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034384

Міжнародна 
економіка

190,250

13 9883877 847006 Непіп Ірина Миронівна 124408 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054883

Міжнародна 
економіка

179,250

14 9669358 847006 Пилипенко Олександр Юрійович 124412 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033352

Міжнародна 
економіка

192,000

15 9702556 847006 Походжай Андрій Андрійович 124410 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040671

Міжнародна 
економіка

173,250

16 9658416 847006 Семчишин Андрій Ігорович 124453 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058274

Міжнародна 
економіка

188,250

17 9396252 847006 Стрельнікова Анастасія Костянтинівна 124452 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093441

Міжнародна 
економіка

176,250

18 9940223 847006 Турані Вікторія Степанівна 124449 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064991

Міжнародна 
економіка

179,250

19 9554437 847006 Шабатура Дарина Мар`янівна 124455 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021540

Міжнародна 
економіка

174,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1967

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9524556 846798
Голубович Катерина Олегівна 124321 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0062035

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

156,750

2 9756532 846798
Коноплянко Марина Сергіївна 124374 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020994

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

163,500

3 9320239 846798
Руда Юлія Тарасівна 124420 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0037763

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

180,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1967

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10066272 847014 Барабаш Анастасія Миколаївна 124466 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061522

Облік і аудит 156,000

2 9457576 847014 Боднар Тетяна Михайлівна 124316 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037415

Облік і аудит 180,750

3 9680055 847014 Бондар Ірина Борисівна 124465 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053427

Облік і аудит 180,000

4 9564077 847014 Волошин Вікторія Мирославівна 124467 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074485

Облік і аудит 155,250

5 9297001 847014 Ганусик Анастасія Ігорівна 124477 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027817

Облік і аудит 155,500

6 10057626 847014 Дорофеєв Сергій Ярославович 124472 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083012

Облік і аудит 156,750

8



7 9134510 847014 Ігнацевич Оксана Володимирівна 124464 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021532

Облік і аудит 177,000

8 9564801 847014 Калініченко Таїсія Русланівна 124481 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038970

Облік і аудит 150,750

9 9645481 847014 Куч Юлія Романівна 124499 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025344

Облік і аудит 147,250

10 9803410 847014 Лещук Олексій Олександрович 124487 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058363

Облік і аудит 164,250

11 9592821 847014 Литовко Тетяна Геннадіївна 124482 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054669

Облік і аудит 151,500

12 9434994 847014 Максименко Аделіна Валентинівна 124471 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009425

Облік і аудит 149,500

13 9594116 847014 Марцинюк Олександра Олександрівна 124497 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083091

Облік і аудит 146,500

14 9444369 847014 Полько Ілона Миколаївна 124470 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046603

Облік і аудит 181,500

15 9809941 847014 Полько Мар`ян Ігнатович 124473 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083113

Облік і аудит 158,000

16 9818243 847014 Пучковська Андріана Ярославівна 124522 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040779

Облік і аудит 167,250

17 9535346 847014 Тимчишин Ірина Андріївна 124519 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083095

Облік і аудит 165,000

18 9250392 847014 Троць Юліана Мар`янівна 128027 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099022

Облік і аудит 159,000

19 9369054 847014 Фіалка Юрій Євгенович 124514 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037580

Облік і аудит 189,750

20 9517341 847014 Чайковська Тетяна Зіновіївна 124447 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021547

Облік і аудит 181,500

21 9444368 847014 Чорна Анастасія Ігорівна 124520 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046609

Облік і аудит 155,250

22 9002238 847014 Чорна Олена Тарасівна 124521 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083147

Облік і аудит 179,250

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1967

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9600047 850087 Антосюк Владислава Ігорівна 124539 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092148

Фінанси і кредит 168,750

2 9999368 850087 Ванельчук Неля Володимирівна 124534 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112075

Фінанси і кредит 157,250

3 9672659 850087 Васильків Роксолана Володимирівна 124545 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045195

Фінанси і кредит 158,250

4 9658040 850087 Гарасим`як Анастасія Ігорівна 124538 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052537

Фінанси і кредит 168,000

5 9809354 850087 Геряк Віталій Васильович 124543 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053565

Фінанси і кредит 162,000

6 9587899 850087 Дзямка Максим Антонійович 124546 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021493

Фінанси і кредит 158,250

10



7 9379694 850087 Лико Вікторія Ярославівна 124597 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021502

Фінанси і кредит 165,750

8 9621675 850087 Олійник Ліля Андріївна 124590 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090824

Фінанси і кредит 165,000

9 9808749 850087 Пшик Роман Михайлович 124586 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030439

Фінанси і кредит 164,500

10 9322809 850087 Радик Василь Васильович 124634 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027680

Фінанси і кредит 198,750

11 9808616 850087 Ременяк Артур Володимирович 124639 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034333

Фінанси і кредит 177,000

12 9424758 850087 Романюк Владислава Володимирівна 124650 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027657

Фінанси і кредит 164,500

13 9818142 850087 Фурсік Тетяна Миколаївна 124652 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072138

Фінанси і кредит 167,000

14 9651585 850087 Чистобородова Крістіна Ігорівна 124644 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054773

Фінанси і кредит 166,250

15 9516134 850087 Шафранюк Анастасія Миколаївна 124641 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040607

Фінанси і кредит 161,250

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1967

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9325671 849445 Буйна Діана Любомирівна 124550 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040776

Банківський бізнес і 
фінансові технології

176,250

2 10137349 849445 Козанчин Софія Миколаївна 124592 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0102678

Банківський бізнес і 
фінансові технології

169,500

3 9817993 849445 Купчак Марія Олександрівна 124593 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071988

Банківський бізнес і 
фінансові технології

177,000

4 9179699 849445 Мозіль Марія Василівна 124585 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071795

Банківський бізнес і 
фінансові технології

191,250

5 9696505 849445 Симчук Мар`яна Андріївна 124649 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044800

Банківський бізнес і 
фінансові технології

175,500

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1967

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9469788 816884

Гузьо Маркіян Іванович 124549 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054741

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

172,500

2 9532820 816884

Кагуй Юлія Ігорівна 124558 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072734

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

179,000

3 9155380 816884

Каспрук Ігор Ігорович 124544 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044937

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

177,000

13



4 9876763 816884

Костюк Ірина Віталіївна 124584 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0069123

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

189,000

5 9010965 816884

Рудзік Сергій Ігорович 124651 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054854

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

168,000

6 9762211 816884

Сабара Орест Ігорович 124643 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027786

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

167,500

7 9665814 816884

Сосуля Людмила Сергіївна 124636 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055058

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

170,250

8 9729338 816884

Цюпка Антон Вікторович 124648 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039811

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

167,250

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1967

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9663077 849447
Козак Анна Ярославівна 124595 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0033243

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

175,250

2 9918493 849447
Мартинюк Ярослав Сергійович 124591 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0097928

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

177,750

3 9898898 849447
Мунтян Богдан Валентинович 124599 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093430

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

183,750

4 9672000 849447
Радух Олеся Олегівна 124656 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0039721

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

183,000

15



5 9701106 849447
Рєпіна Надія Василівна 124640 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0040711

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

177,750

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1967

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9229352 850088
Байда Наталія Віталіївна 124676 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0046648

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,250

2 9145692 850088
Борзак Юлія Вікторівна 169061 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0055755

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,000

3 9366998 850088
Газель Володимир Любомирович 124784 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0038647

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,250

4 9403996 850088
Демків Олег Васильович 124699 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043892

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

188,250

17



5 9980112 850088
Дубенський Віталій Романович 124803 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0090062

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

171,000

6 10054063 850088
Коцюбяк Руслан Богданович 124717 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0068223

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

166,500

7 9544849 850088
Крижалов Назар Ігорович 144670 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043600

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,500

8 9211421 850088
Кульчицька Людмила Русланівна 124672 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0055045

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

187,250

9 9207019 850088
Ліпич Денис Анатолійович 124674 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0024933

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,000

10 9792286 850088
Мудра Юлія Сергіївна 124839 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034347

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

174,000

11 9500364 850088
Семащук Андрій Романович 168006 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0008135

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

161,250

12 9508543 850088
Семенюк Павло Вікторович 194086 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0066148

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

180,000

13 9696058 850088
Сулик Ярина Михайлівна 124725 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0021509

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,750

14 10099687 850088
Тащук Яна Віталіївна 186471 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0095178

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

168,000

15 9864961 850088
Яцишин Анна Ігорівна 124723 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0055036

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

168,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1967

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9340729 861316 Дідик Андрій Романович 124792 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039424

Маркетинг 173,250

2 9405546 861316 Задирака Аліса Сергіївна 124673 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009459

Маркетинг 172,500

3 9537082 861316 Зінькова Світлана Василівна 124761 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027569

Маркетинг 179,250

4 9378602 861316 Іщенко Іван Олексійович 124837 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076615

Маркетинг 166,250

5 9182983 861316 Лиса Вікторія Ігорівна 124365 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021535

Маркетинг 171,000

6 9633772 861316 Носачова Ганна Олександрівна 124385 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040693

Маркетинг 170,250

19



7 9896745 861316 Романюк Вікторія Олександрівна 124380 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062238

Маркетинг 169,250

8 9342079 861316 Янчук Анна Миколаївна 229758 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0024871

Маркетинг 163,500

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1967

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9336596 853951
Бойко Софія Олександрівна 124816 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020840

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

155,250

2 10212044 853951
Зінчук Назар Сергійович 124807 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0104305

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

156,000

3 10065729 853951
Ільчишин Тарас Романович 124826 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0092950

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

157,500

4 9659293 853951
Кас`яненко Вероніка Романівна 124357 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076627

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

162,000

21



5 9445560 853951
Клим Наталія Юріївна 124798 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0054986

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

175,250

6 9936127 853951
Кушнір Роман Васильович 124808 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0054758

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

180,000

7 9417272 853951
Михайлюк Христина Юріївна 124800 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0059931

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

168,000

8 10113553 853951
Мужецький Борис Олегович 124417 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0097145

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

159,500

9 9222545 853951
Патлавський Роман Володимирович 124722 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0083028

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

162,750

10 10102500 853951
Співак Максим Дмитрович 148022 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0095621

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

156,750

11 9445984 853951
Труханович Ярослав Олексійович 124849 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0054995

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

180,750

12 9955065 853951
Федорій Наталія Василівна 124851 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0097674

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

164,250

13 9624648 853951
Штангрет Дарина Володимирівна 124852 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0054910

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

163,500

14 9328997 853951
Штохман Юрій Андрійович 124669 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034452

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

173,000

15 9642156 853951
Ярчак Віталій Антонович 124850 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0055047

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

158,500

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1967

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9738228 842109 Бійчук Владислав Миколайович 124712 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024679

Консолідована 
інформація

174,750

2 9005833 842109 Борісов Кирил Русланович 179465 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076335

Консолідована 
інформація

177,000

3 9805888 842109 Галонько Ярослав Орестович 128393 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112257

Консолідована 
інформація

180,000

4 9783201 842109 Кошман Марія Олегівна 124710 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076295

Консолідована 
інформація

178,500

5 9734740 842109 Мартиняк Ірина Ігорівна 124409 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024441

Консолідована 
інформація

183,750

6 9543889 842109 Чупун Назарій Володимирович 124748 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075566

Консолідована 
інформація

184,500

23



24


